浙江省饭店业协会文件

浙饭协〔2021〕07号

关于成立浙江省饭店业协会第四届理事会

领导班子的通知

根据《浙江省饭店业协会章程》规定，协会于 2021 年 6

月8日-9日在浙江西湖山庄召开浙江省饭店业协会会员代表

大会，选举产生了第四届会长、名誉会长、副会长、秘书长，

具体如下：

浙江省饭店业协会第四届理事会

会长、名誉会长、副会长、秘书长名单

会 长：王建平，男，1962 年 1 月出生，中共党员，君澜

酒店集团总裁

名誉会长：万义弟，男，1952 年 12 月出生，中共党员

副 会 长：胡云波，男，1965 年 3 月出生，中共党员，杭州

湾酒店集团董事长

陈 倩，女，1973 年 5 月出生，中共党员，湖州

浙北大厦集团有限公司副总裁

郑碧寅，女，1974 年 8 月出生，中共党员，宁波

南苑集团总经理

应 明，男，1967 年 11 月出生，中共党员，绍

兴饭店总经理

卢 诚，男，1964 年 9 月出生，中共党员，远洲

集团股份有限公司董事长

胡芃芃，女，1973 年 10 月出生，中共党员，温

州市文旅集团常务副总经理

庄伟意，男，1967 年 12 月出生，中共党员，浙

江海中洲集团有限公司董事长兼总裁

钱 利，男，1972 年 2 月出生，中共党员，浙旅

投酒店集团董事长，党委书记

沈幼强，男，1964 年 1 月出生，中共党员，杭州

仁和酒店集团党委书记、董事长

夏云龙，男，1972 年 6 月出生，中共党员，海外

海集团有限公司执行总经理

陈巧红，女，1969 年 8 月出生，金华市盛新酒店

管理有限公司总经理

饶浚淅，男，1967 年 7 月出生，中共党员，江山

金陵大酒店有限公司董事长

谢俊生，男，1970 年 3 月出生，嘉兴振石大酒店

有限公司总经理

叶如平，男，1961 年 5 月出生，中共党员，浙江

万地旅游集团董事长

金杭甬，男，1981 年 3 月出生，中共党员，开元

酒店集团杭州区域总经理兼天域开元观堂酒店

总经理

丁 禾，女，1964 年 11 月出生，浙江君亭酒店

管理股份有限公司执行董事

莫明娣，女，1964 年 3 月出生，中共党员，杭州

花家山庄总经理

方 力，男，1970 年 8 月出生，中共党员，杭州

大华饭店党委书记，总经理

程炜弘，男，1969 年 11 月出生，杭州钱江新城

万豪酒店总经理

邓爱平，男，1972 年 4 月出生，浙江宾利实业有

限公司董事长

秘 书 长：王卫平，男，1955 年 3 月出生，中共党员

特此通知。

浙江省饭店业协会

2021 年 6 月 22 日

抄报：浙江省文化和旅游厅